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■ユニット組み合わせ例
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■価格表

小型荷物用（捺印装置付）

中型荷物用（捺印装置付）
小型荷物用

小型荷物用

中型荷物用

小型荷物用（捺印装置付）

小型荷物用

巾　　木

重量
（Kg）

  ¥55,000

¥70,000

 ¥72,000

¥60,000
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  ¥95,000

¥85,000
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■納期3週間

※捺印装置は必ずご設置ください。※取扱説明書を世帯数分ご用意いたしますので、ご指示ください。
※本書の希望小売価格には消費税・運搬費・取付費は含まれておりません。別途ご配慮ください。

（税抜価格）

￥307,000（税抜） ￥843,000（税抜）
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●単位：mm


